Innehallsférteckning Smakarom

EU's direktiv 1169/2011 och 1272/2008.
Smakaromerna ar olampliga att fortara i

Escowas smakaromer (Livsmedelsarom)
innehaller naturliga och naturidentiska

smakaromer i enlighet med EU's direktiv koncentrerad form
for ingredienser for livsmedel Smakaromerna ar olampliga att halla uti

1334/2008, 1881/2006, 1829/2003 och avloppet i koncentrerad form

1830/2003. De uppfyller ocksa kraven
for tillamplighet och allergener enligt

Hallbarhet: 1 ar fran upptappning, se
flaskans markning.

Beskrivning av atgarder vid férsta hjalpen

bart lakare. Visa alltid lakaren
sakerhetsdatabladet.

Sorj for frisk luft.
- Vid hudkontakt; tvatta genast

- Vid allergiska symptom, sarskilt i
andningsvagarna, uppsok omedel-

+ Vid inandning, for den skadade
till frisk luft och hall personen i vila.

med tval och vatten. Vid langvarig
hudirritation, uppsok lakare.

+ Vid 6gonkontakt, spola 6gonen
omedelbart med rikliga mangder
vatten (minst 15 min).

* Vid nedsvajning, skolj munnen
direkt och drick rikligt med vatten.

Granatapple
Natural flavouring substance

Total Ethanol 2 % Glycerol E422

Spades till 5.5g/liter (skall inte fortaras outspadd)

escow

Distribueras av Escowa AB

EN SVENSK PRODUKT SEDAN 1986 Morénvégen 9, 186 40 Vallentuna




